8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Yacbl HacTeHHble Baumstein

Ne 1755974273 ot 23.08.2025

LleHa: 2990 p.

AKCECCyapr ons noma Baumstein c Fpaq)l/l‘-leIM coelMHeHneM ABYX MaTepunanos, ABYX CTUXUIA — AepeBa N KaMHA — COBPEMEHHaA U BbICOKOTEXHONOrN4eCKasa

NHTepnpeTauns sKoCcTuns. CBeT/ible OTTEHKU 1 YyTb Crna)KeHHble 3HepruYyHble GopMbl nobasnsoT NHTEPbEPY ANHaMUKKN N CBETa.

B HUX SIBHO YMTaeTCs HaMek Ha [OCKY ANf ceprHra U CTPEMUTESbHbLIA NONeT Hak BOJHAaMU, MO3TOMY HaCTeHHbIe Yackl Baumstein 0cobeHHO NOHPaBATCS TeM, KTO
X04eT BOCCco3aaTh y cebsi JoMa unm B ohrce HaCTPOEHME LIMKapPHOro cepd-crnoTa Ha bepery okeaHa.becCLlyMHbI YaCOBON MeXaHWU3M.
Yacel paboTatoT Ha baTapeike Tuna AA (1 wT.). BaTapeiika B KOMMNAEKT He BXOANT!

MocTaBnSOTCS B PUPMEHHON YriakoBKe.

Ln3anH: Anekcein YyryHHnKoB

NckntounTtensHoe npaso: 000 «MpoekT 111»

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

KonnyecTso LWITYK B ynakoBke

nepeBo, ByK; NCKYCCTBEHHbIN KaMeHb

39,5x14,5x3,5 cM; ynakoBka: 42,3x16,5x4,5 cm

46
45
36
16000
74520
16

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/chasy-nastennye-baumstein

