Коммерческое предложение

№ 1762868284 ot 11.11.2025

Часы настенные Baumstein



Цена: 2990 р.

Аксессуары для дома Baumstein с графичным соединением двух материалов, двух стихий — дерева и камня — современная и высокотехнологическая интерпретация экостиля. Светлые оттенки и чуть сглаженные энергичные формы добавляют интерьеру динамики и света. В них явно читается намек на доску для серфинга и стремительный полет над волнами, поэтому настенные часы Baumstein особенно понравятся тем, кто хочет воссоздать у себя дома или в офисе настроение шикарного серф-спота на берегу океана. Бесшумный часовой механизм. Часы работают на батарейке типа АА (1 шт.). Батарейка в комплект не входит! Поставляются в фирменной упаковке.

Дизайн: Алексей Чугунников

Исключительное право: ООО «Проект 111»

Атрибуты универсальные	
Материал	дерево, бук; искусственный камень
Импорт 1	
Размер	39,5х14,5х3,5 см; упаковка: 42,3х16,5х4,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	46
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	45
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	36
Вес упаковки	16000
Объем упаковки	74520
Количество штук в упаковке	16